ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /UBND-VP

V/v Đề nghị xác minh hồ sơ

công an xã bán chuyên trách

thuộc các xóm Bản Lác, Cạm

Phước, xã Kim Phượng

Kim Phượng, ngày 19 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Công an xã Kim Phượng

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày 03/02/2017 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên, trợ cấp một lần đối với lực

lượng Công an xã tỉnh Thái Nguyên; Hướng dẫn số 955/HD-CAT-SNV-STC

ngày 07/3/2017 của Công an tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính về việc thực hiện chế

độ phụ cấp thâm niên, trợ cấp một lần đối với lực lượng công an xã tỉnh Thái

Nguyên;

Căn cứ Văn bản số 3668/UBND-NV ngày 17/6/2024 của UBND huyện Định

Hoá về việc giải quyết chế dộ trợ cấp một lần đối với lực lượng công an xã bán

chuyên trách nghỉ việc vì lý do chính đáng.

Sau khi rà soát các trường hợp công an xã bán chuyên trách có thời gian công

tác liên tục đủ từ 15 năm trở lên, nghỉ việc vì lý do chính đáng, đủ điều kiện để

hưởng chế độ trợ cấp một lần, trên địa bàn xã có 02 trường hợp công an xã bán

chuyên trách có thời gian công tác từ 15 năm trở lên, đủ điều kiện để hưởng chế

độ trợ cấp một lần, tuy nhiên bị sai thông tin cá nhân về họ tên. Cụ thể như sau:

1. Ông Hoàng Trung Tiền – Công an xã bán chuyên trách xóm Bản Lác xã

Kim Phượng.

- Số căn cước công dân: 019082014664, cấp ngày 25/6/2021 do Cục cảnh

sát quản lý hành chính về TTXH cấp.

- Có thời gian công tác liên tục 18 năm 01 tháng (Từ ngày 01/5/2006 đến

ngày 18/6/2024)

- Bị sai họ tên tại các minh chứng là bảng lương các năm từ năm 2006 đến

năm 2019. Tại các bảng lương của những năm này đều ghi tên “HOÀNG VĂN

TIỀN”.

Đề nghị công an xã xác minh và xác nhận người có tên Hoàng Văn Tiền và

Hoàng Trung Tiền làm công an xã bán chuyên trách xóm Bản Lác (trước đây là

công an viên xóm Bản Lác 1) là một người có họ và tên đúng là Hoàng Trung

Tiền.

2. Ông Sầm Tiến Thanh – Công an xã bán chuyên trách xóm Cạm Phước xã

Kim Phượng.

- Số căn cước công dân: 019063008049, cấp ngày 17/12/2021 do Cục cảnh

sát quản lý hành chính về TTXH cấp.

- Có thời gian công tác liên tục 18 năm 8 tháng (Từ ngày 01/11/2005 đến

ngày 18/6/2024)

- Bị sai họ tên tại các minh chứng là bảng lương các năm từ năm 2006 đến

năm 2010. Tại các bảng lương của những năm này đều ghi tên “SẰM VĂN

THANH”. Từ năm 2011 đến năm 2024, các bảng lương đều thể hiện tên “SẰM

TIẾN THANH”

Đề nghị công an xã xác minh và xác nhận người có tên Sằm Văn Thanh, Sằm

Tiến Thanh và Sầm Tiến Thanh làm công an xã bán chuyên trách (trước đây là

công an viên) xóm Cạm Phước là một người có họ và tên đúng là Sầm Tiến Thanh.

Vậy, UBND xã Kim Phượng gửi văn bản này đề nghị công an xã Kim

Phượng xác minh, xác nhận hồ sơ của cá nhân ông Hoàng Trung Tiền, ông Sầm

Tiến Thanh là bị sai họ và tên trong quá trình công tác, cả hai hồ sơ đều đủ điều

kiện để giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với lực lượng công an xã bán chuyên

trách nghỉ việc vì lý do chính đáng./.

XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN XÃ

KIM PHƯỢNG

………………………………………….

…………………………………………..

…………………………………………

………………………………………….

………………………………………….

…………………………………………..

…………………………………………

………………………………………….

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:05:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:07:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:07:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!